
Voiture N° Endurance A Endurance B CLASSEMENT FINAL REGULARITEE
8 0 0 0
9 0 0 0
29 0 0 0
23 9 0 9
41 78 10 88
36 65 34 100
32 75 34 109
40 93 41 134
30 101 75 176
27 83 103 186
18 108 87 195
28 109 90 199
5 175 99 274
15 156 140 296
19 178 136 314

CLASSEMENT ENDURANCE

19 178 136 314
31 182 164 346
34 149 216 364
20 185 181 367
12 250 167 416
21 218 236 453
37 301 156 457
7 263 200 463
4 257 213 470
6 245 228 474
35 258 227 485
10 252 252 505
11 286 222 508
3 280 237 518
14 323 204 526
42 271 284 556
16 282 367 649
17 346 320 666
1 700 173 873
38 400 700 1100
24 1177 147 1324
25 1670 257 1927
22 1996 81 2077
26 2000 1300 3300
2 2000 2000 4000
33 2000 2000 400033 2000 2000 4000
39 2000 2000 4000

Classement fait par PETITGIRARD Mathieu



Voiture Temps de référence Temps x 20 Temps dans manche A Ecart TOTAL
8 0:01:20,6 0:26:51,8 0:26:34,9 -0:00:16,9 0
9 0:01:27,7 0:29:13,8 0:27:50,7 -0:01:23,2 0
29 0:01:08,7 0:22:54,2 0:22:45,0 -0:00:09,2 0
23 0:01:24,3 0:28:06,4 0:28:15,4 0:00:09,0 9
36 0:01:21,6 0:27:13,0 0:28:18,4 0:01:05,5 65
32 0:01:12,0 0:23:59,4 0:25:14,3 0:01:14,9 75
41 0:01:17,1 0:25:41,0 0:26:59,3 0:01:18,3 78
27 0:01:08,8 0:22:56,4 0:24:19,2 0:01:22,7 83
40 0:01:16,0 0:25:20,7 0:26:53,8 0:01:33,1 93
30 0:01:07,7 0:22:33,2 0:24:14,2 0:01:41,1 101
18 0:01:18,6 0:26:12,9 0:28:00,9 0:01:48,0 108
28 0:01:21,7 0:27:13,8 0:29:02,6 0:01:48,8 109
34 0:01:23,4 0:27:48,1 0:30:16,8 0:02:28,7 149

156

MANCHE D'ENDURANCE A

15 0:01:18,8 0:26:15,2 0:28:50,9 0:02:35,7 156
5 0:01:12,2 0:24:03,9 0:26:58,5 0:02:54,7 175
19 0:01:18,4 0:26:07,8 0:29:06,1 0:02:58,3 178
31 0:01:13,3 0:24:26,6 0:27:28,4 0:03:01,8 182
20 0:01:14,9 0:24:58,3 0:28:03,8 0:03:05,5 185
21 0:01:15,3 0:25:05,6 0:28:43,3 0:03:37,6 218
6 0:01:15,7 0:25:13,7 0:29:18,9 0:04:05,1 245
12 0:01:17,8 0:25:56,0 0:30:05,8 0:04:09,8 250
10 0:01:18,5 0:26:10,1 0:30:22,6 0:04:12,5 252
4 0:01:14,5 0:24:49,1 0:29:06,4 0:04:17,2 257
35 0:01:13,3 0:24:26,0 0:28:44,1 0:04:18,1 258
7 0:01:16,1 0:25:22,2 0:29:45,0 0:04:22,8 263
42 0:01:15,7 0:25:13,6 0:29:44,9 0:04:31,3 271
3 0:01:13,8 0:24:36,9 0:29:17,2 0:04:40,3 280
16 0:01:15,6 0:25:12,3 0:29:54,3 0:04:42,0 282
11 0:01:17,0 0:25:40,7 0:30:26,7 0:04:46,0 286
37 0:01:26,6 0:28:51,9 0:30:32,7 0:01:40,8 301
14 0:01:20,5 0:26:49,6 0:32:12,4 0:05:22,8 323
17 0:01:15,9 0:25:17,7 0:31:04,2 0:05:46,4 346
38 0:01:15,0 0:24:59,5 0:23:02,6 -0:01:56,9 400
1 0:01:16,1 0:25:22,9 0:19:27,5 -0:05:55,4 700
24 0:01:15,4 0:25:08,3 0:33:05,7 0:07:57,5 1177
25 0:01:15,4 0:25:07,4 0:47:57,0 0:22:49,6 1670
22 0:01:12,4 0:24:08,1 0:57:23,7 0:33:15,5 1996
2 0:01:14,6 0:24:52,2 0:23:16,9 -0:01:35,3 2000
26 0:01:19,2 0:26:23,5 0:00:00,0 -0:26:23,5 2000

200033 0:01:18,2 0:26:04,6 0:00:00,0 -0:26:04,6 2000
39 0:01:21,2 0:27:04,3 0:00:00,0 -0:27:04,3 2000

Classement fait par PETITGIRARD Mathieu



Voiture Temps de référence Temps x 40 Temps dans manche B Ecart TOTAL
8 0:01:20,6 0:26:51,8 0:26:04,0 -0:00:47,7 0
9 0:01:27,7 0:29:13,8 0:26:48,8 -0:02:25,0 0
23 0:01:24,3 0:28:06,4 0:27:48,2 -0:00:18,2 0
29 0:01:08,7 0:22:54,2 0:22:17,7 -0:00:36,5 0
41 0:01:17,1 0:25:41,0 0:25:50,9 0:00:09,9 10
32 0:01:12,0 0:23:59,4 0:24:33,5 0:00:34,1 34
36 0:01:21,6 0:27:13,0 0:27:47,3 0:00:34,3 34
40 0:01:16,0 0:25:20,7 0:26:01,7 0:00:41,0 41
30 0:01:07,7 0:22:33,2 0:23:47,8 0:01:14,6 75
22 0:01:12,4 0:24:08,1 0:25:29,4 0:01:21,2 81
18 0:01:18,6 0:26:12,9 0:27:40,0 0:01:27,1 87
28 0:01:21,7 0:27:13,8 0:28:43,9 0:01:30,1 90
5 0:01:12,2 0:24:03,9 0:25:43,0 0:01:39,1 99

103

MANCHE D'ENDURANCE B

27 0:01:08,8 0:22:56,4 0:24:39,5 0:01:43,1 103
19 0:01:18,4 0:26:07,8 0:28:23,8 0:02:16,0 136
15 0:01:18,8 0:26:15,2 0:28:35,0 0:02:19,8 140
24 0:01:15,4 0:25:08,3 0:27:34,8 0:02:26,6 147
37 0:01:26,6 0:28:51,9 0:31:27,9 0:02:36,0 156
31 0:01:13,3 0:24:26,6 0:27:10,3 0:02:43,7 164
12 0:01:17,8 0:25:56,0 0:28:42,6 0:02:46,6 167
1 0:01:16,1 0:25:22,9 0:28:16,1 0:02:53,3 173
20 0:01:14,9 0:24:58,3 0:27:59,7 0:03:01,4 181
7 0:01:16,1 0:25:22,2 0:28:42,6 0:03:20,4 200
14 0:01:20,5 0:26:49,6 0:30:13,2 0:03:23,6 204
4 0:01:14,5 0:24:49,1 0:28:22,0 0:03:32,9 213
34 0:01:23,4 0:27:48,1 0:31:23,9 0:03:35,8 216
11 0:01:17,0 0:25:40,7 0:29:23,0 0:03:42,3 222
35 0:01:13,3 0:24:26,0 0:28:12,7 0:03:46,7 227
6 0:01:15,7 0:25:13,7 0:29:02,2 0:03:48,4 228
21 0:01:15,3 0:25:05,6 0:29:01,4 0:03:55,7 236
3 0:01:13,8 0:24:36,9 0:28:34,2 0:03:57,3 237
10 0:01:18,5 0:26:10,1 0:30:22,5 0:04:12,4 252
25 0:01:15,4 0:25:07,4 0:29:24,3 0:04:16,8 257
42 0:01:15,7 0:25:13,6 0:29:58,0 0:04:44,4 284
17 0:01:15,9 0:25:17,7 0:30:37,4 0:05:19,6 320
16 0:01:15,6 0:25:12,3 0:31:18,8 0:06:06,5 367
38 0:01:15,0 0:24:59,5 0:18:10,9 -0:06:48,6 700
26 0:01:19,2 0:26:23,5 0:15:21,6 -0:11:01,9 1300
2 0:01:14,6 0:24:52,2 0:22:28,2 -0:02:24,0 2000

200033 0:01:18,2 0:26:04,6 0:00:00,0 -0:26:04,6 2000
39 0:01:21,2 0:27:04,3 0:00:00,0 -0:27:04,3 2000

Classement fait par PETITGIRARD Mathieu



Temps forfaitaire : 02:00,0

Voiture N° 1ère Manche 2ème Manche 3ème Manche Meilleur tour
1 0:01:18,0 0:01:17,2 0:01:21,1 0:01:16,1
2 0:01:14,6 0:01:19,8 0:01:23,1 0:01:14,6
3 0:01:13,8 0:01:14,9 0:01:19,1 0:01:13,8
4 0:01:14,5 0:01:15,4 0:01:19,8 0:01:14,5
5 0:01:12,2 0:01:15,0 0:01:16,9 0:01:12,2
6 0:01:18,4 0:01:18,7 0:01:21,2 0:01:15,7
7 0:01:18,8 0:01:16,1 0:01:29,1 0:01:16,1
8 0:01:21,5 0:01:21,1 0:01:20,6 0:01:20,6
9 0:01:31,6 0:01:31,1 0:01:31,3 0:01:27,7

10 0:01:18,5 0:01:24,5 0:01:26,0 0:01:18,5
11 0:01:17,0 0:01:21,3 0:01:23,4 0:01:17,0
12 0:01:17,8 0:01:18,7 0:01:25,2 0:01:17,8
14 0:01:21,2 0:01:20,5 0:01:25,7 0:01:20,5
15 0:01:18,8 0:01:23,1 0:01:24,9 0:01:18,8
16 0:01:21,9 0:01:17,8 0:01:22,1 0:01:15,6
17 0:01:15,9 0:01:19,3 0:01:29,2 0:01:15,9
18 0:01:19,0 0:01:18,7 0:01:18,8 0:01:18,6
19 0:01:18,6 0:01:18,7 0:01:19,9 0:01:18,4
20 0:01:14,9 0:01:15,7 0:01:20,6 0:01:14,9
21 0:01:15,3 0:01:15,3 0:01:18,5 0:01:15,3
22 0:01:12,4 0:01:12,9 0:01:17,2 0:01:12,4
23 0:01:24,3 0:01:26,4 0:01:26,7 0:01:24,3
24 0:01:15,4 0:01:21,3 0:01:20,7 0:01:15,4
25 0:01:15,4 0:01:15,4 0:01:20,1 0:01:15,4
26 0:01:19,2 0:01:25,6 0:02:00,0 0:01:19,2
27 0:01:08,8 0:01:09,4 0:01:11,0 0:01:08,8
28 0:01:21,7 0:01:23,1 0:01:26,1 0:01:21,7
29 0:01:10,2 0:01:08,7 0:01:08,8 0:01:08,7
30 0:01:10,2 0:01:08,2 0:01:11,0 0:01:07,7
31 0:01:13,3 0:01:19,2 0:01:21,0 0:01:13,3
32 0:01:12,0 0:01:13,8 0:01:15,9 0:01:12,0
33 0:01:20,3 0:01:20,6 0:02:00,0 0:01:18,2
34 0 01 24 1 0 01 23 4 0 01 24 4 0 01 23 4

Meilleur tours lors des manches de régularité     
Temps de Référence pour Endurance

34 0:01:24,1 0:01:23,4 0:01:24,4 0:01:23,4
35 0:01:13,3 0:01:16,1 0:01:19,6 0:01:13,3
36 0:01:21,7 0:01:21,6 0:01:24,9 0:01:21,6
37 0:01:36,8 0:01:26,6 0:01:29,0 0:01:26,6
38 0:01:15,0 0:01:17,1 0:01:15,2 0:01:15,0
39 0:01:21,2 0:01:27,0 0:01:24,0 0:01:21,2
40 0:01:21,0 0:01:16,0 0:01:19,4 0:01:16,0
41 0:01:17,1 0:01:18,1 0:01:21,2 0:01:17,1
42 0:01:23,2 0:01:25,7 0:01:33,0 0:01:15,7
101 0:01:16,1 0:01:18,2 0:01:20,8
102 0:01:16,3 0:01:19,7 0:01:23,3
103 0:01:17,3 0:01:18,1 0:01:24,5
104 0:01:15,1 0:01:17,6 0:01:20,0
105 0:01:13,8 0:01:15,1 0:01:19,0
106 0:01:15,7 0:01:17,3 0:01:21,3
107 0:01:16,7 0:01:19,6 0:01:23,7
108 0:01:23,5 0:01:25,0 0:01:28,9
109 0:01:27,7 0:01:31,8 0:01:31,3
110 0:01:23,3 0:01:23,8 0:01:30,1
111 0:01:19,9 0:01:23,7 0:01:29,5
112 0:01:19,4 0:01:24,9 0:01:27,2
114 0:01:22,6 0:02:00,0 0:02:00,0
115 0:01:21,4 0:01:23,6 0:01:21,2
116 0:01:15,6 0:01:17,5 0:01:22,7
117 0:01:19,9 0:01:28,1 0:01:38,1
118 0:01:18,6 0:01:22,7 0:01:26,0
119 0:01:18,4 0:01:18,6 0:01:24,1
121 0:01:17,8 0:01:18,0 0:01:21,7
122 0:01:13,2 0:01:14,8 0:01:18,4
123 0:01:25,6 0:01:30,6 0:01:32,5
124 0:01:19,2 0:01:20,7 0:01:22,6
125 0:01:22,4 0:01:22,6 0:01:23,2
127 0:02:00,0 0:02:00,0 0:02:00,0
128 0:01:23,9 0:01:33,4 0:01:30,9
129 0:01:11,4 0:01:10,5 0:01:12,3
130 0:01:07,7 0:01:09,2 0:01:10,4
131 0:01:16,3 0:01:19,2 0:01:22,6
133 0:01:18,2 0:02:00,0 0:02:00,0
134 0:01:26,4 0:01:26,4 0:01:26,3
135 0:01:16,6 0:01:16,4 0:01:20,7
136 0 01 2 8 0 01 2 0 0 01 26 9136 0:01:24,8 0:01:25,0 0:01:26,9
141 0:01:18,9 0:01:22,9 0:01:20,6
142 0:01:15,7 0:01:19,4 0:01:21,1
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